EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 008/2017

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

  A Presidente da AMFRI – Associação dos Municípios da Região da Foz do
Rio Itajaí, no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste convocar os Srs.
Prefeitos, para participarem da Assembleia Geral Ordinária, que se realizará no próximo dia
27 de Outubro de 2017 (sexta-feira), às 9h tendo como local a sede da AMFRI, sito à Rua
Luiz Lopes Gonzaga n.º 1655 – São Vicente – Itajaí – SC, com quórum exigido para
realização da Assembleia Geral de metade mais 01 (um) dos municípios associados, conforme
Art. 12 do Estatuto, para deliberarem sobre os seguintes assuntos:

9h Abertura
 Presidente da AMFRI – Ana Paula da Silva

9h05 Instituto Anjos do Mar Brasil
 Marcelo Assumpção Ulysséa

9h25 Apresentação de veículo escolar com acessibilidade diferenciada
 Fabio Vinicius Nogueira

9h45 Sistema de Notificação Eletrônica
 SERPRO – Serviço Federal de Processamento de Dados

Renato de Souza Marques

10h10 Apresentação do Estudo de Demanda Turística do CITMAR
 Vivian Floriani

10h30 Apresentação dos orçamentos do CITMAR e do CIS-AMFRI para 2017

10h45 Controle reprodutivo de animais

11h00 Assuntos relacionados à Saúde na região

11h30 Assuntos de Interesse da Associação

12h Encerramento

Itajaí (SC), 17 de Outubro de 2017.

ANA PAULA DA SILVA

Presidente da AMFRI